würde, vor vnd emls sÿ die nch aigens gtes vnd lands recht vnd nch dem rechten inngehebt, 
herbrcht vnd genossen htten, als recht ist, so sllen vnd wllen ich vnd mein erben im oder seinen 
erben das alles gegen mengklich vnd w sÿ des hotdürfftig würden, vertigen, vertretten, verspre-
chen, verstn vnd mit recht ledig vnd vnansprüchig machen vnd widerumb z iren hannden vnd 
gewalte bringen, ne allen iren costen vnd schaden. Vnd des alles zewrem, offem vrkunt vnd 
vestnung hn ich, obgenannter Hanns Spatz, ernstlich vnd mit vlis erbetten den ersamen vnd wÿsen 
Petern Wÿchter, allten stattamman z Kauffperen, das er sein insigel z gezgknüs dirre sach für 
mich vnd mein erben, doch im selbs vnd seinen erben ne schaden, offennlich an den brieff 
gehenckt htt. Vnd des sind gezgen vmb bete des insigels die ersamen vnd wÿsen Hainrich Spatz, 
an der zitt spitalmaister, vnd Jrig Wolffe, burger z Kauffperen. Der geben ist an sant Margrethen 
tag, nach der gepurt Cristi, vnssers lieben herren, tausent vierhundert vnd im ainß vnd sibentzigisten 
jrenn.

StAAug Kloster St. Katharina/Augsburg U 324.
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1413 Juli 19

Johannes Amman de Kirchberg, canonicus Augustensis et reuerendi in Christo patris et domini, 
domini Eberhardi episcopi Augustensis in spiritualibus vicarius generalis, honesto viro decano in 
Apheltrang salutem in domino sempiternam. Cum nos ad ecclesiam parrochialem in Swblinshouen 
vacantem ex morte Stephani Ringenwirt nouissimi eiusdem ecclesie rectoris iuxta presentationem 
strenui viri domini Conradi de Haimenhouen militis cum jus presentandi ad presens pleno jure 
dinoscitur pertinere discretum virum Nicolaum Schleher de Campidona clericum presentem osten-
soris alias ad eandem vt moris est legitime proclamatu pro vero rectore duxerimus inuestiendum, 
quem et nos presentibus inuestimus de eadem curam animarum plebis ibidem sibi in suam animam 
committentis. Vobis decano supradicto committimus mandante, quatenus prefatum Nicolaum in 
possessionem prescripte sue ecclesie juriumque et pertinentiarum ipsius ducatis corporalem et in 
confraternitatem vestri capituli recipiatis, facientes sibi a subditis ipsius in omnibus licitis et hone-
stis humiliter obediri ac de fructibus, redditibus, iuribus et obuentionibus uniueris ipsius ecclesie 
tamquam vero rectori ab omnibus, quorum interest, plenarius responderi adhibitis in premissis 
sollempnibus debitis et consuetis. Datum Auguste sub sigillo domini nostri episcopi prefati anno 
domini millesimo CCCCXIIImo, XIII° kal. augusti.